

Århusvej 7 - 9 ApS

Herningvej 26 B

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 39062437

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2020

Johnny Ahrendt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Århusvej 7 - 9 ApS Herningvej 26 B 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	39062437
Stiftelsesdato	26. oktober 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Johnny Ahrendt Hansen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 31.923, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.206.190, og en egenkapital på kr. 163.776.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		108.428	105.669
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-26.580</u>	<u>-24.504</u>
Driftsresultat		81.848	81.165
Andre finansielle indtægter	1	284	213
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.204</u>	<u>-41.638</u>
Resultat før skat		40.928	39.740
Skat af årets resultat	3	<u>-9.005</u>	<u>-8.747</u>
Årets resultat		31.923	30.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>31.923</u>	<u>30.993</u>
Resultatdisponering		31.923	30.993

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.131.232	1.154.891
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.219	13.141
Materielle anlægsaktiver		1.141.451	1.168.032
Anlægsaktiver		1.141.451	1.168.032
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.222	7.112
Andre tilgodehavender		11.935	10.000
Periodeafgrænsningsposter		4.892	4.595
Tilgodehavender		20.049	21.707
Likvide beholdninger		44.690	15.825
Omsætningsaktiver		64.739	37.532
Aktiver		1.206.190	1.205.564

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		63.776	31.855
Egenkapital		163.776	131.855
Hensættelser til udskudt skat		18.683	13.054
Hensatte forpligtelser		18.683	13.054
Anden gæld		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.368	50.231
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		3.376	4.174
Anden gæld		7.987	250
Kortfristede gældsforpligtelser		23.731	60.655
Gældsforpligtelser		1.023.731	1.060.655
Passiver		1.206.190	1.205.564
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	31.853	131.853
Årets resultat	0	31.923	31.923
Egenkapital 31. december 2019	100.000	63.776	163.776

Noter

	2019	2018	
1. Finansielle indtægter			
Renter, mellemregning	284	213	
	284	213	
2. Finansielle omkostninger			
Renter pantebrev	40.000	40.000	
Renter af kassekredit	951	1.499	
Renter, mellemregning	248	120	
Renter, ej skattemæs. fradrag	5	19	
	41.204	41.638	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.376	4.174	
Udskudt skat	5.629	4.573	
	9.005	8.747	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	1.000.000	0	0
	1.000.000	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf kr. 3.376 er indregnet som forpligtelse i Århusvej 7-9 ApS.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for den langfristet gæld er pantebrev stort kr. 1.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.19 udgør kr. 1.131.232.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Ahrendt Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-128796234992

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-26 12:45:45Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Aage Maagensen

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-26 13:29:21Z

NEM ID 

Johnny Ahrendt Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-128796234992

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-26 13:31:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0B8ZP-LV4LZ-IHZS6-DPJCW-WOYIK-24B1/4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>